Baron. Notat XXVII.

ET SUBSCRIPSERUNT triginta. epi. qui eodem concilio
 conuenerunt. Eusebius. palestaniensis. Theodotus. mesopo
 tamiensis. Theodorus. isauriensis. Anthiocus. femicensis.
 Agapius. arabiensis. Narcissus. cylesiriae. Alfios. aliciensis.
 Nicetas. aetherius. Anatholeus. macedonius. paulus.
 iacobus. Tercondinantos. petrus. Siricus. agapius. Bassus.
 quiron. Acelas. magnus. Alexander. theodolus. petrus.
 enius. Moemus. theodorus. Moyses. manicos.

**EXPLICIT TEXTUS CANONUM CONCILII ANTHIOCE NI.
 INCIPIT TEXTUS CANONUM CON
 CILII LAODICENSIS EXPO
 SITE APUD LAODICIAM FRI
 GIAE NUMER. LVIII**

320. Titulus.
 Jason. ecc. m. i. i. i. i.
 in Epistola.

Scā synodus quae apud laodociam phrygiae pagatione
conuenit ex diuersis regionibus asiae definitiones
exposuit ecclesiasticas quae subter adnexae sunt.

DE BIGAMIS.

I. DE HIS QUI SECUNDUM

ecclesiasticam regulam libere ac legitime secundis nuptiis
iuncti sunt ne occulte nuptiarum copulam fecerunt. Oportet
ut paruo tempore transacto uideant orationibus & ieiuniis.
Quibus & iam iuxta indulgentiam communionem reddi
decreuimus. **DE HIS QUI PRO DIUERSIS**

ERRATIS POENITENTIAM FERUENTIUS EXIGER.

II. **D**si quid diuersis facinoribus peccauerunt & perseueranter
in oratione confessionis & poenitentiae conuersionem
animae habuere perfectam pro qualitate delicti. Talibus
paenitentiam tempus impensum propter clementiam
& bonitatem dei communicatio concedatur. **QD NON**

**OPORTET AD CLERUSIAM
POST BAPTISMA PROMOUERI.**

III. **D**ehis qui nuper sunt in luminati baptismo quod eos
in sacerdotali non conueniat ordinare promoueri.

DE TEMPORE ORDINATIONUM.

III. **Q**uod non oporteat ordinationes sub conspectu audientium
celebrari. **UT HI QUI SACRARIO SER**

UIUNT USURAS NON ACCIPIANT.

V. **Q**uod non oporteat sacerdotes & clericos feneratorum

usuras uel que dicuntur fescupla . id . est & summam captas .
 & dimidium summe percipere . **DE HERETICIS IN
 TRANTIBUS IN ECCLESIAM UEL BA
 SILICAS MARTYRUM .**

I. Quod heretici non per mittendisint ingredi indomum di
 inheresi permanentes . **DE HIS QUI AD ECCLESIAS
 AB HERETICIS UENIUNT .**

II. De his qui ab hereticis conuertuntur . id e . nouatianis aut
 tesseter cede catitis siue baptizati sunt illi seu cathecumini
 non ante suscipiantur quam omnes hereses anathematizent .
 & praecipuae illam qua detenebantur . & tunc demum
 hi qui apud eos dicebantur fideles nrae doceantur . fidei
 symbolum & uncti sco crismate sic misteris communicent
 sacrosanctis . **DE HIS QUI UENIUNT AB HE
 RESICATA PHRYGARUM**